- 1 -

厦门兴才职业技术学院教务处文件
〔2024〕3 号

关于做好 2023-2024 学年第一学期课程补考工作的通知

各二级学院：

根据学校的教学工作安排，2023-2024 学年第一学期期末考试课

程的补考（含缓考）将于 3 月中下旬举行，现将补考工作的相关事项

通知如下：

一、补考报名工作

（一）报名对象

1、课程总评成绩不及格的在校学生；

2、已办理缓考手续的学生（需在教务系统报考补考）。

特别提醒：

（1）期末考试无故缺考、作弊、零分、取消考试资格学生不得

参加本次补考，直接重修，重修报名时间另行通知。

（2）申请免修免考课程的学生可登录教务系统→我的事务→学

生成绩单中查询免修免考受理情况，如教务处已受理成功，学生无需

申请补考。

（二）报名方式及时间

1、报名方式：教务系统网上报名

2、网上报名时间：2月 26 日至 3月 1日，逾期报考系统将关闭。

（三）报名流程

请学生用电脑登录 jw.xmxc.com→教务系统（新版）→登陆系统（用

户名是学生学号，原始密码是身份证后 6位数）。

1、查询成绩

登录教务系统→我的事务→学生成绩单查询成绩。

2、网上补考报名操作流程

- 2 -

（四）其它说明

1、未报名者不准参加考试。

2、补考具体安排另行通知。

3、补考考试无需缴交补考费用。

二、阅卷、成绩录入及报送工作

（一）学生课程补考总评成绩由平时成绩（参照上学期课程平时

成绩）和卷面成绩构成。

（二）请阅卷教师在规定的时间内（具体时间另行通知）在教务

系统录入并提交成绩，并将补考材料交至各二级学院秘书处，秘书汇

总材料后交至教务处（3）存档。

未尽事宜联系教务处（3），联系电话 0592-6369718，彭老师。

教务处

2024 年 2月 25 日